1

2025 年 4 月 14 日

各   位

会 社 名       丸 紅 建 材 リ ー ス 株 式 会 社

  代 表 者 名 代表取締役社長 井ノ上 雅弘

（コード番号：9763 東証スタンダード）

問 合 せ 先     取締役  新 井 祐 宏

（ＴＥＬ 03-5404-8200）

通期連結業績予想の修正および期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 5 月 10 日に公表しました 2025 年 3 月期（2024 年

4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）の通期連結業績予想および期末配当予想を、下記の通り修正すること

を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１. 業績予想の修正について

(1) 2025 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正(2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日)

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

(2024 年 5 月 10 日公表)

    百万円

   22,000

百万円

1,350

百万円

    1,620

百万円

   1,180

   円  銭

   371.86

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）    22,860     1,350     1,722 1,270    400.26

増  減  額（Ｂ－Ａ） 860 ― 102 90       ―

増  減  率（ ％ ）     3.9       ―      6.3        7.6       ―

(ご参考)前 期 実 績

（ 2 0 2 4 年 3 月期）
21,325 1,326 1,581 1,161    366.04

(2) 連結業績予想修正の理由

  厳しい受注環境が続く中、国内事業は採算性の向上に引き続き取り組み、概ね堅調に推移いたしま

した。また、海外事業においても事業環境の低迷の影響を受けていたものの、徐々に業績改善の兆し

が見られました。以上の結果、売上高、経常利益、および親会社株主に帰属する当期純利益は、期初

予想を上回る見通しとなりましたので、通期連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

2

２. 配当予想の修正について

(1) 配当予想の修正(2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日)

 年間配当金

 第 2 四半期末 期 末 合 計

前 回 発 表 予 想

(2024 年 5 月 10 日公表)
― 65 円 00 銭 130 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 ― 75 円 00 銭 140 円 00 銭

当 期 実 績 65 円 00 銭 ― ―

( ご 参 考 ) 前  期  実  績

（ 2 0 2 4 年 3 月 期 ）
50 円 00 銭 65 円 00 銭 115 円 00 銭

(2) 配当予想修正の理由

当社は、まず適正な利益を確保した上で、企業価値の向上に向けた投資を行い、配当性向（連結）

を 35％以上とし、各期の業績に応じた配当を行うことを基本方針としております。

今回、通期連結業績予想の修正を踏まえ、財務状況、資金需要等を総合的に勘案し当期の期末配

当予想につきましては、1 株につき 10 円増配の 75 円といたします。

この結果、1 株当たり年間配当金は前期実績から 25 円増配の 140 円となる予定です。

(業績等の予想に関する注意事項)

 上記の業績予想等は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき当社で判断したものであり、

実際の業績等は、今後様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以  上